In cuius quidem nostrae erga ipsos exhibitae gratiae et clementiae 
ac liberalitatis testimonium veraeque et indubitatae nobilitatis 
signum haec arma sive nobilitatis insignia, scutum videlicet militare 
erectum coerulei coloris, fundum illius triiugi viridi monticulo 
interoccupante, super quo integer fulvus leo naturaliter effigiatus, 
divaricatis posterioribus pedibus sursum erectus stare, ore hianti, 
linguaque rubicunda exerta, ac cauda bifurcata ad dorsum elevata, 
anteriorum pedum dextro strictam frameam vibrare, sinistro vero 
ad rapiendum protenso, ad dextramque eiusdem scuti partem 

conversus esse visitur, scuto incumbentem galeam militarem 
craticulatam sive apertam regio diademate, alium itidem leonem 
inferiori per omnia conformem inguinetenus tamen eminentem, 
proferente ornatam, a summitate vero sive cono galeae laciniis seu 
lemniscis, hinc flavis et coeruleis, illinc autem candidis et rubris in 
scuti extremitates passim sese diffundentibus (quemadmodum haec 
omnia in principio sive capite praesentium literarum nostrarum 
pictoris edocta manu et artificio propriis ac genuinis suis coloribus 
clarius depicta et ob intuentium oculos lucidius posita esse 
conspiciuntur) eidem Stephano Baizát, ac praespecificatis singulis 
personis, ipsarumque haeredibus et posteritatibus utriusque sexus 
universis gratiose danda duximus et conferenda, decernentes 
et ex certa nostra scientia animoque deliberato concedentes, ut 
ipsi a modo imposterum futuris ac perpetuis semper temporibus 
eadem arma sive nobilitatis insignia more aliorum verorum 
et antiquorum annotati regni nostri Hungariae partiumque ei 
subiectarum nobilium sub iisdem iuribus, praerogativis, indultis, 
libertatibus et immunitatibus, quibus iidem vel natura, vel 
antiqua consuetudine usi sunt et gavisi, utunturque et gaudent, 
ubique in praeliis, certaminibus, hastiludiis, torneamentis, duellis, 
monomachiis ac aliis omnibus et singulis ac quibusvis exercitiis 
militaribus et nobilitaribus, necnon sigillis, velis, cortinis, aulaeis, 
annulis, vexillis, clypeis, tentoriis, domibus et sepulchris, generaliter 
vero in quarumlibet rerum et expeditionum generibus sub merae, 
verae, vetustae ac syncerae nobilitatis titulo (quo eos ab omnibus 
cuiuscunque status, gradus, honoris, conditionis et praeeminentiae 
homines existant, insignitos et ornatos dici, nominari, haberique 
et reputari volumus et mandamus) ferre, gestare, illisque in aevum 
uti, frui et gaudere possint ac valeant, haeredesque et posteritates